
















POSTUP PRACÍ
č.etapy Popis etapy Poznámka Výluka

1
zakončení všech 144vl. OK v rozvaděči MěPo na Březenecké dovařit 96 vl, doplnit op.vanu, mroměřit a ověřit délky vláken směr 

KK13 NE

2
MT 7,5/5,5 z KK13 do Experimentu 4689 - protažení stávající HDPE 32/27 nejlépe 3 ks

NE

3

spojka KKN1 u rybníčku vyřešit způsob provaření všech 144 vláken (je 48) buď nová spojka 

komplet na 144 vl. nebo vypíchnutí 48 vláken mimo do jiné spojky a 

dovaření 48 vláken na plnou kapacitu spojky 96 vl.

ANO

4

zafouknutí op. Kabelu z KK16 do KK13 48 vl. je připravena MT 14/10 z KK16 do KK13 . MT je zakopána někde u 

KK13 - polohu ví Kunz. Na trase je nutno u rozvaděče CC Internet 

spojit MT směr KK16. NE

KK13 - nová spojka (OS1-KK13) kapacita 144 vl. provařit 48 vl. na nový kabel 48 vl z KK16.

ANO

KK16 - nová spojka převařit původní kabel z MMCH na nový OK 48vl. Z 

KK13

kapacita spojky v KK16 min. 48 vl.

ANO

napojení VS1 (4478) OK 8 vl z KK13 - trasa(kabel 12vl) zatáhnout do KK13 MT 14/10 od rozvaděče CC Internet, 

naspojkovat před rozvaděčem CC Internet MT 14/10 do VS1 (tímto 

trasa připarvena)

NE

napojení VS1 (4478) OK 8 vl z KK13 - kabel 12vl zafouknout OK 8vl z KK13 do VS1 NE

ukončení OK 8vl. ve VS1 + rozvaděč instalace OR na zeď a zavaření pigtailů E2000/APC - 8vl. NE

ukončení OK 8vl. V KK13 provaření OK 8 vl. v KK13 OS1 na 144 vl. kabel směr MěPo (vlákna 

49-56) NE

7

příprava MT pro zastávka MHD zatáhnout do KK13 MT 14/10 od rozvaděče CC Internet, označení 

MT 14/10 u rozvaděče CC Internet (zarezervování)

NE

zafouknutí OK KK13- Experiment 4689 (sklep ODF5) z etapy 2 jsou připraveny MT 7,5/5,5 (min. 2ks) - je zapotřebí 84 vl. ( 

možno využít více kabelů do 2-3 MT) ANO

instalace spojky v suterénu (nyní ODF5) pro min 96 vl. provařit v ODF5 sklep ANO

zakončení kabelu v KK13 a Experiment 4689 sklep v KK13 zakončit v OS1 na vlákna z MěPo vl. 61-144 ANO

9

nový kabel 12vl na střechu 4689 ze sklepa vytáhnout stávající 8 vl. kabel 

nastřeše provést výměnu MT 14/10 za novou včetně UV ochrany 

(vložit do UV odolné chráničky)

nahradit 8vl. novým 12 vl. kabelem. Nový FO rozvaděč na střeše 

(demontáž stávajících nepotřebných věcí) zakončení 12 vl. kabelu ze 

střechy v novém ODF5 (sklep) na vlákna 61-72 na kabelu z MěPo 

144

zprovoznění a přehození na nové vedení z MěPo ANO

ve sklepě 4596 vyměnit MATRIX 3 vývody za Matrix min. 4 vývody aby bylo možno odbočit z 2xMT do rozvaděče a VS NE

zafouknout kabel z 4689 do 4596 min 72 vl. (2x48vl) k dispozici 2x MT 7/5,5 červená a žlutá z Experimentu 4689 NE

nový optická spojka minimálně pro 144 vláken celkem NE

natáhnout FO kabel  z op.spojky (sklep) 4596 do VS3
OK 12 vl a zakončit na obou stranách (ve VS3 nový op. rozvaděč)

NE

ze spojky  OS-4596 (sklep) zafouknout FO kabel min 60 vl. do nového 

rozvaděče ODFa-4750(sklep)
k dispozici 2x MT 7,5/5,5 červená a žlutá z Experimentu 4596

NE

nový optická spojka minimálně pro 144 vláken celkem, vše zakončit NE

nový FO kabel z op. spojky5a-4750(sklep) na střechu ODF4750
OK 12 vl. a zakončit na obou stranách (na střeše nový op. Rozvaděč)

ANO

ze stávající HDPE č.2 (z MěPo do KK13) demontovat stávající OK 24 vl. tento kabel je již nefunkční , vše je již přepojeno na OK144vl.

NE

rovněž demontovat stávající již nefunkční spojky a OK v trase z KK13 do 

experimentů

stávající OK a spojky jsou již nefunkční , po těchto zbyde jedna 

prázdná MT 7,5/5,5 mezi experimenty, mezi KK13 a exp.4689 

doplnit MT 7,5/5,5 NE

do stávající HDPE č.2 (z MěPo do KK13) instalovat min. 4x7+3x10 jedna pro nový kabel a další rezervní NE

NE

NE

natažení nového OK 144 vl. z MěPo do KK13 (nová komora) do připravené MT 4x7+3x10 NE

nový FO rozvaděč na MěPo min 144 vláken NE

nová kabelová komora u KK13 zvětšení kapacity - zde bude OS2 KK13 NE

provařit na kabel směr Horní Ves v KK13,  OS2-KK13 nový OK-144 vl. z MěPo provařit se stávajícím OK-144 vl. směr Horní 

Ves v KK13 = OS2-KK13 NE

provařit na kabel směr Horní Ves v KK Cihlářské ul. U mostu v KK Cihlářská ul. U mostu provařit OK144vl./OK144vl. , oba kabely 

jsou stávající , TOTO NENÍ JIŽ SOUČÁSTÍ NAŠÍ PD NE

11

12

5

6

8

10



EXPERIMENTY

SHELL

LIDL
M.POLICIE

STROMOVKA

M
O

R
AVSKÁ

C
IH

LÁŘ
SKÁ

ACTHERM

MHD

MHD

ROZVADĚČ CCC
SPOJIT MT

4478

ODF-VS1(4478)

4750

ODF5a (4750-SKLEP)
ODF-4750(STŘECHA)

4689

ODF5 (4689-SKLEP)
ODF4 (4689-STŘECHA)

4596ODF-VS3(4596)

KK13

M.POLICIE

OS1
OS2

KK N1

KK14

KK??
STÁVAJÍCÍ

KK16
STÁVAJÍCÍ

OK144 vl.
NOVÝ 

OK144 vl.
STÁVAJÍCÍ

HDPE 40 Č.2

HDPE 40 Č.1

OK 48 vl.
NOVÝ 

OK 84 vl.
NOVÝ 

OK 72 vl.
NOVÝ 

OK 12 vl.
NOVÝ 

OK 8 vl.
NOVÝ 

OK 4 vl.
NOVÝ 

OK144 vl.
STÁVAJÍCÍ

NOVÝ KABEL

STÁVAJÍCÍ KABEL

OS1









1
-0

2

1
-0

4

1
-0

5

1
-0

6
1

-0
8

1
-1

0
1

-1
1

1
-1

2

1
-1

3

1
-1

4

1
-1

6

1
-1

5
1

-1
7

1
-1

9

1
-1

8

1
-2

1

1
-2

2

1
-2

3

1
-2

4

1
-2

5

1
-2

7
1

-2
6

1
-2

8

1
-2

0

1
-0

7

T
E

C
H

N
O

L
O

G
IC

K
Á

 M
ÍS

T
N

O
S

T

P
Ř

ÍZ
E

M
Í

S
U

T
E

R
É

N












